ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐỒNG SƠN

Số:        /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đồng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Niêm yết công khai Quyết định cưỡng chế thu hồi đất và giải tỏa tài sản

trên đất đối với hộ ông Trịnh Văn Thành (Lý) để thực hiện Quyết định số

68/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND thành phố Bắc Giang.

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 25/5/2019 của UBND tỉnh về việc

Ban hành quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu

hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1090/QĐ-UBND ngày 20/3/2024 của Chủ tịch UBND

thành phố Bắc Giang về việc cưỡng chế thu hồi đất và giải tỏa tài sản trên đất đối

với hộ ông Trịnh Văn Thành (Lý) để thực hiện Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày

30/01/2024 của UBND thành phố Bắc Giang để thực hiện dự án:  Khu số 1 thuộc

khu đô thị phía Bắc xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang.

  UBND xã Đồng Sơn phối hợp với Trung tâm phát triển Quỹ đất và Cụm

công nghiệp thành phố, Thôn Đồng Quan tổ chức niêm yết công khai Quyết định

cưỡng chế thu hồi đất của hộ gia đình ông Trịnh Văn Thành (Lý) nêu trên để thực

hiện dự án:  Khu số 1 thuộc khu đô thị phía Bắc xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang,

như sau:

1.  Địa điểm tại:  - Trụ sở UBND xã Đồng Sơn và Nhà SHVH thôn Đồng

Quan

2. Thời gian:        - Từ ngày  21 tháng 3 năm 2024;

          -  Đến ngày 10 tháng 4 năm 2024;

3. UBND xã Đồng Sơn phối hợp với Trung tâm Phát triển Quỹ đất và Cụm

công nghiệp thành phố và Trưởng thôn Đồng Quan có trách nhiệm: Thông báo rộng

rãi bằng các hình thức thích hợp đến hộ gia đình được biết để thực hiện.

Vậy UBND xã Đồng Sơn thông báo như trên để  hộ gia đình, cá nhân được

biết để phối hợp thực hiện trong công tác BTGPMB./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy, HĐND, UBND TP (để b/c);

- Trung tâm PTQĐ và CCN TP (để p/h);

- TT UBND xã  (để LĐ, chỉ đạo ở cơ sở);

- Bí thư CB, TBCTMT thôn Đồng Quan (để LĐ ở cơ sở);

- Trưởng thôn Đồng Quan (để t/b)

- Đài Truyền thanh xã (để t/b)

- Lưu:VT, HSBT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Nhật

		nhattv_dongson_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T10:58:50+0700

		2024-03-21T11:42:38+0700

		2024-03-21T11:43:54+0700

		dongson_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T11:44:15+0700